





## 수 신 수신자 참조

(경유)

## 제 목 「장애인거주시설 인권지킴이단 운영 활성화를 위한 원탁회의」 참가 신청 안내

- 1. 지역복지 활성화를 위해 애쓰시는 노고에 감사드립니다.
- 2. 우리 협의회에서는 국가인권위원회 제주출장소, 사회적협동조합 트멍과 함께 「장애인거주 시설 인권지킴이단 운영 활성화를 위한 원탁회의」를 추진하고 있습니다.
- 3. 이에 아래와 같이 원탁회의를 개최하오니 귀 시설 근무자가 참가할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 일시: 2023. 10. 17.(화) 14:00~17:00
  - 나. 장소: 국가인권위원회 제주출장소 인권교육센터 (주소: 제주시 중앙로 273, 2층)
  - 다. 참가대상: 도내 장애인거주시설 인권지킴이단 담당 실무자 및 단원 등 30명
  - 라. 주요일정

시 간	내 용	비고
13:30~14:00	등록 및 프로그램 안내	
14:00~15:00	〈발표〉 장애인거주시설 인권지킴이단의 오늘 - 운영 현실과 문제점 파악	〈발표자〉 안효철 (인권위 제주출장소 소장) 최석윤 (사회적협동조합 트멍 대표) 이정철 (現 인권지킴이단 업무 담당) 김지영 (前 인권지킴이단 업무 담당)
15:00~17:00	<b>〈원탁회의〉</b> 인권지킴이단 활성화를 위한 개선방안	전체 참가자 대상

마. 신청기간: 2023. 10. 6.(금) 15:00 한

바. 신청방법: 제주복지넷 '교육신청'에서 참가자 본인 아이디로 참가 신청

## 제주특별자치도사회복지협의회

수신자 제주도내 장애인거주시설 및 장애인단기거주시설 대표

담당(복지사업팀장) <b>분능이 수</b>	복지사업부장 > / / / /	사무처장 전결 ㅡ	of hom
협조자			
시 행 제사협2023 - 1737 (2023. 9	. 27.) 접 수	(	)
우 63300 제주특별자치도 제주시 청	풍남8길 12-1(화북1동)	/ www.jejubokji.net	
전화 (070)4544-9151, (064)759-1377	전송 (064)702-3383	/ jejubokji@hanmail.net	/ 공개